
  

  
    
      
         kniha@elimpisek.cz
         Knihkupectví tel:  382 215 109


      

      
          
            
            
              
                Vyhledávání
                
                  
                  
                    HLEDAT
                  

                

              

            

          
            
              

              PŘIHLÁSIT
            
            
                    
                    KOŠÍK



              
                            
              Váš košík je zatím prázdný. Vyberte si knihu.
            

              

            
                        

      

    

  

  
  
    

      
        
        
          [image: ] KNIHKUPECTVí ELIM

      


      
        	Domů
	O nás
	Kategorie
            

              

	Regionální literatura
	Beletrie
                	Beletrie česká
	Beletrie světová
	Cizojazyčná beletrie
	Romantická literatura
	Životní příběhy


              
	Detektivky, thrillery
	Literatura faktu
	Komiksy
	Sci-fi, fantasy, hry
	Dětská, pro mádež
                	Dětská literatura
	Dívčí literatura
	Dobrodružství


              
	Poezie
	Křesťanství, náboženství
	Dějiny
	Cestopisy
	Mapy, atlasy, průvodce
	Encyklopedie
	Obrazové publikace, umění
                	Obrazové publikace, umění
	Obrazové publikace


              



          
              	Audio, video
	Ekonomika a právo
	Učebnice
	Psychologie, pedagogika
	Tělovýchova a sport
	Zdravotnictví
	Životopisy
	Válečná, letectví
	Hobby a kutilství
	Počítačová literatura
	Kalendáře, pohledy
	Kuchařky a vaření
	Audio, video
	Ostatní



            
          
          	Novinky
	Bestsellery
	Akce
	Kontakty


      
    
  

  
  

    
      
        
          
            
            
              HLEDAT
            

          

        

      

    


    
      
        
          
 Knihkupectví
ELIM

        

      

      
        
          "Neexistuje věrnějšího přítele než knihy." 
Ernest Hemingway

        

      

      
        
          Navštivte naši druhou prodejnu
Velké náměstí 8, Písek

        

      

    


    

    
    
      
        
          
                       


 Akční ceny platí při elektronické objednávce na našem e-shopu do vyprodání zásob popř. po dobu časově určenou.


          

        

      

      

        
    
      
        
          Naše Tipy

          knihy, které se nám líbí a myslíme si, že by se mohly líbit i Vám

        

      

      
        
          
            
              
                
                  [image: STANOVIŠTĚ 2 ZÁCHRANA]
                

                STANOVIŠTĚ 2 ZÁCHRANA

                Glukhovsky Dmitry

                Nakladatel: Laser

                Skladem

                        Běžná cena: 399 Kč
AKČNÍ CENA: 360 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: NAJDĚTE SOUHVĚZDÍ SNADNO A RYCHLE]
                

                NAJDĚTE SOUHVĚZDÍ SNADNO A RYCHLE

                Schittenhelm Klaus M.

                Nakladatel: Grada

                Skladem

                        Běžná cena: 369 Kč
AKČNÍ CENA: 333 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: HYDE PARK CIVILIZACE 3]
                

                HYDE PARK CIVILIZACE 3

                Stach Daniel,  Cihlářová Gabriela

                Nakladatel: Česká televize

                Skladem

                        Běžná cena: 329 Kč
AKČNÍ CENA: 297 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: 30 MINUT V KUCHYNI]
                

                30 MINUT V KUCHYNI

                kolektiv autorů

                Nakladatel: Verdon Capite

                Na dotaz

                        Běžná cena: 499 Kč
AKČNÍ CENA: 450 Kč

                 

              

                          na dotaz  
            

          

          
            
              
                
                  [image: ŘEKA BOHŮ KOLA OSUDU]
                

                ŘEKA BOHŮ KOLA OSUDU

                Smith Wilbur,  Chadbourn Mark

                Nakladatel: AL press

                Skladem

                        Běžná cena: 449 Kč
AKČNÍ CENA: 405 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: LOĎ PLNÁ NEVĚST]
                

                LOĎ PLNÁ NEVĚST

                Moyesová Jojo

                Nakladatel: Ikar

                Skladem

                        Běžná cena: 499 Kč
AKČNÍ CENA: 450 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: VŠECHNY MOJE VÁLKY]
                

                VŠECHNY MOJE VÁLKY

                Neckář Václav

                Nakladatel: Daranus

                Skladem

                        Běžná cena: 699 Kč
AKČNÍ CENA: 630 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: SUDETENLAND]
                

                SUDETENLAND

                Kyša Leoš

                Nakladatel: Dobrovský

                Skladem

                        Běžná cena: 399 Kč
AKČNÍ CENA: 360 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: SVÁTEČNÍ]
                

                SVÁTEČNÍ

                Vaněk Roman,  Vaňková Jana

                Nakladatel: Prakul Production

                Skladem

                        Běžná cena: 359 Kč
AKČNÍ CENA: 324 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: BYLY JSME TAM TAKY]
                

                BYLY JSME TAM TAKY

                Šimková Dagmar

                Nakladatel: Monika Le Fay

                Skladem

                        Běžná cena: 298 Kč
AKČNÍ CENA: 269 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: MÁ CESTA ZA ŠTĚSTÍM]
                

                MÁ CESTA ZA ŠTĚSTÍM

                Gott Karel

                Nakladatel: 

                Skladem

                        CENA: 999 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: VELKÁ BÍLÁ TŮŇ]
                

                VELKÁ BÍLÁ TŮŇ

                Mano Petr

                Nakladatel: Nakladatelství 65. pole

                Skladem

                        Běžná cena: 298 Kč
AKČNÍ CENA: 269 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: NOVINÁŘEM V ČÍNĚ 2 NEZEŠÍLET!]
                

                NOVINÁŘEM V ČÍNĚ 2 NEZEŠÍLET!

                Etzler Tomáš

                Nakladatel: Vyšehrad

                Skladem

                        Běžná cena: 469 Kč
AKČNÍ CENA: 423 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: DENÍK MALÉHO POSEROUTKY 18 ŠKOLA NA ODSTŘEL]
                

                DENÍK MALÉHO POSEROUTKY 18 ŠKOLA NA ODSTŘEL

                Kinney Jeff

                Nakladatel: COOBOO

                Skladem

                        Běžná cena: 249 Kč
AKČNÍ CENA: 225 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: KDO JE NEJVĚTŠÍ? POSUŇ A NAJDI LEPO]
                

                KDO JE NEJVĚTŠÍ? POSUŇ A NAJDI LEPO

                


                Nakladatel: Dobrovský

                Na dotaz

                        Běžná cena: 249 Kč
AKČNÍ CENA: 225 Kč

                 

              

                          na dotaz  
            

          

          
            
              
                
                  [image: TOULAVÁ KAMERA 37]
                

                TOULAVÁ KAMERA 37

                Toušlová Iveta,  Maršál Josef a kol.

                Nakladatel: Česká televize

                Skladem

                        Běžná cena: 349 Kč
AKČNÍ CENA: 315 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: ČAS NA PEČENÍ! TEREZA A JOSEF]
                

                ČAS NA PEČENÍ! TEREZA A JOSEF

                Bebarová Tereza,  Maršálek Josef

                Nakladatel: Datel Union

                Skladem

                        Běžná cena: 549 Kč
AKČNÍ CENA: 495 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: ZATMĚNÍ]
                

                ZATMĚNÍ

                Nesbo Jo

                Nakladatel: Kniha Zlín

                Skladem

                        Běžná cena: 549 Kč
AKČNÍ CENA: 495 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: SUPERSTRAŠLIVÁK]
                

                SUPERSTRAŠLIVÁK

                Walliams David

                Nakladatel: Argo

                Skladem

                        Běžná cena: 398 Kč
AKČNÍ CENA: 359 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: TO TAJEMSTVÍ JE PEVNÝ PÁR]
                

                TO TAJEMSTVÍ JE PEVNÝ PÁR

                Herman Marek

                Nakladatel: Nakladatelství apak

                Skladem

                        Běžná cena: 329 Kč
AKČNÍ CENA: 297 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: VELKÁ JÍZDA POKRAČUJE]
                

                VELKÁ JÍZDA POKRAČUJE

                Brezovar Igor

                Nakladatel: Jota

                Skladem

                        Běžná cena: 598 Kč
AKČNÍ CENA: 539 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: TŘICETILETÁ VÁLKA OBRAZ DOBY]
                

                TŘICETILETÁ VÁLKA OBRAZ DOBY

                Klučina Petr

                Nakladatel: Universum

                Skladem

                        Běžná cena: 899 Kč
AKČNÍ CENA: 810 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: ZPÍVAJÍCÍ ŘEKA OD SMETIPRACHU PO ZVÍKOV]
                

                ZPÍVAJÍCÍ ŘEKA OD SMETIPRACHU PO ZVÍKOV

                Pixová Jaroslava

                Nakladatel: Nakladatelství Blanice

                Skladem

                        CENA: 319 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: PĚT JAZYKŮ LÁSKY ILUSTR.]
                

                PĚT JAZYKŮ LÁSKY ILUSTR.

                Chapman Gary

                Nakladatel: Návrat domů

                Skladem

                        Běžná cena: 390 Kč
AKČNÍ CENA: 351 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: RYCHLÉ ŠÍPY JAROSLAVA FOGLARA, MARKO ČERMÁKA,]
                

                RYCHLÉ ŠÍPY JAROSLAVA FOGLARA, MARKO ČERMÁKA,

                Foglar Jaroslav

                Nakladatel: Albatros

                Skladem

                        Běžná cena: 999 Kč
AKČNÍ CENA: 900 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: AŽ NAJDU KLÍČ]
                

                AŽ NAJDU KLÍČ

                Ahndoril Alex

                Nakladatel: Host

                Skladem

                        Běžná cena: 399 Kč
AKČNÍ CENA: 360 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: TENKRÁT V NOCI]
                

                TENKRÁT V NOCI

                Slaughter Karin

                Nakladatel: Harper

                Skladem

                        Běžná cena: 399 Kč
AKČNÍ CENA: 360 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: ÚŽASNÁ PŘÍRODA 18 ZVUKŮ]
                

                ÚŽASNÁ PŘÍRODA 18 ZVUKŮ

                neuveden

                Nakladatel: Svojtka

                Skladem

                        Běžná cena: 399 Kč
AKČNÍ CENA: 360 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: VE SNĚHU LEPO VELKÉ OBJEVY PRO MALÉ OBJEVITELE]
                

                VE SNĚHU LEPO VELKÉ OBJEVY PRO MALÉ OBJEVITELE

                Behlová Anne-Kathrin

                Nakladatel: Svojtka

                Skladem

                        Běžná cena: 249 Kč
AKČNÍ CENA: 225 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: LES V DOMĚ]
                

                LES V DOMĚ

                Mornštajnová Alena

                Nakladatel: Host

                Skladem

                        Běžná cena: 429 Kč
AKČNÍ CENA: 387 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: SEDM SCHODŮ K MOCI]
                

                SEDM SCHODŮ K MOCI

                Klíma Josef

                Nakladatel: Kalibr

                Na dotaz

                        Běžná cena: 499 Kč
AKČNÍ CENA: 450 Kč

                 

              

                          na dotaz  
            

          

          
            
              
                
                  [image: SUDETSKÝ DŮM II]
                

                SUDETSKÝ DŮM II

                Javůrek Štěpán

                Nakladatel: Moba

                Skladem

                        Běžná cena: 369 Kč
AKČNÍ CENA: 333 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: ZPOVĚĎ FARÁŘKY]
                

                ZPOVĚĎ FARÁŘKY

                Kopecká Martina Viktorie

                Nakladatel: Mladá fronta

                Skladem

                        Běžná cena: 399 Kč
AKČNÍ CENA: 360 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: GAZELY]
                

                GAZELY

                Hartl Patrik

                Nakladatel: Bourdon

                Skladem

                        Běžná cena: 429 Kč
AKČNÍ CENA: 387 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: ZÁMEČKY A TVRZE JIŽNÍCH ČECH 3]
                

                ZÁMEČKY A TVRZE JIŽNÍCH ČECH 3

                Pixová Jaroslava

                Nakladatel: Nakladatelství Blanice

                Skladem

                        CENA: 319 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: POHÁDKY SKŘÍTKA MEDOVNÍČKA]
                

                POHÁDKY SKŘÍTKA MEDOVNÍČKA

                Lebeda Jan

                Nakladatel: Pikola

                Na dotaz

                        Běžná cena: 349 Kč
AKČNÍ CENA: 315 Kč

                 

              

                          na dotaz  
            

          

        

      

    

    
    
      
        
          Poslední novinky
            VŠECHNY NOVINKY 
          

          
            v našem knihkupectví
          

        

      

      
        
          
            
              
                
                  [image: MONTY BODKIN SE VRACÍ]
                

                MONTY BODKIN SE VRACÍ

                Wodehouse P. G.

                Nakladatel: Vyšehrad

                Skladem

                        Běžná cena: 279 Kč
AKČNÍ CENA: 252 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: DOSTIHOVÉ PIKLE]
                

                DOSTIHOVÉ PIKLE

                Wodehouse P. G.

                Nakladatel: Vyšehrad

                Skladem

                        Běžná cena: 299 Kč
AKČNÍ CENA: 270 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: HORKÁ LÁZEŇ]
                

                HORKÁ LÁZEŇ

                Wodehouse P. G.

                Nakladatel: Vyšehrad

                Skladem

                        Běžná cena: 249 Kč
AKČNÍ CENA: 225 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: RESTART PRO OČI]
                

                RESTART PRO OČI

                Blessingová Agnes

                Nakladatel: Jota

                Skladem

                        Běžná cena: 388 Kč
AKČNÍ CENA: 350 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: DUŠE NÁRODA]
                

                DUŠE NÁRODA

                Prchal Marek

                Nakladatel: Duše národa

                Skladem

                        Běžná cena: 399 Kč
AKČNÍ CENA: 360 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: PEKAŘKY 2 CUKROVÉ ROKY]
                

                PEKAŘKY 2 CUKROVÉ ROKY

                Bastová Eva-Maria

                Nakladatel: Ikar

                Skladem

                        Běžná cena: 449 Kč
AKČNÍ CENA: 405 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: CD ČERTI NEJSOU]
                

                CD ČERTI NEJSOU

                Svěrák Zdeněk

                Nakladatel: Supraphon

                Skladem

                        Běžná cena: 340 Kč
AKČNÍ CENA: 306 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: GOLEM]
                

                GOLEM

                Petiška Eduard

                Nakladatel: Albatros

                Skladem

                        Běžná cena: 369 Kč
AKČNÍ CENA: 333 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

          
            
              
                
                  [image: BOŽSKÝ TANEC]
                

                BOŽSKÝ TANEC

                Rohr Richard,  Morrell Mike

                Nakladatel: Lukáš a syn

                Skladem

                        Běžná cena: 299 Kč
AKČNÍ CENA: 270 Kč

                 

              

                
                  
                  
                  
                  
                  
                  Do košíku
                

            

          

        

      

    
    
    
    
      
        
          
            Foto & video
            KNIHKUPECTVÍ 
          

          Podívejte se k nám...

        

      


      
        

          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


          
            
              
                [image: ]
                
                  


                

              
            

          


        


      

        
    

    
    
      
        
          
            Vyjímečné akce

             Zde máme pro Vás připraveny vyjímečné akce
            

          

          
            PROHLÉDNOUT 
          

        


      

    
    
    
      
        
          Kontaktujte nás

          Nejrychlejší cesta, případně využijte odkaz KONTAKTY.

        


        

          
            
              
              Adresa

              Leoše Janáčka 47
 397 01 Písek

            

          


          
            
              
              Telefon

              (+420) 382 215 109

            

          


          
            
              
              E-mail

              kniha@elimpisek.cz

            

          


        

      


      
              

    
    
    
      
        
          


          

          
            
              
                
                

              

              
                
                

              

            


            Vyberte, kam chcete zprávu poslat:

            
              
              Knihkupectví Elim, Leoše Janáčka 47, Písek
            

            
              
              Knihkupectví Elim, Velké náměstí 8, Písek
            

            
              
              

            

            
              V jakém městě sídlí Knihkupectví Elim? (Toto je ochrana proti automatům. Odpověď naleznete níže.)
              
              

            

            
              Odeslat zprávu
            

          

        


      

    
    
    

  

  
  
    
      
        
          
            
              
                
                Knihkupectví Elim

                OÁZA MOUDROSTI

                Leoše Janáčka 47
 397 01 Písek

                Po - Pá:      8:00 – 17:30 hodin

So:              9:00 – 12:00 hodin              

            

            
               O nákupu

              
                
                  	  Obchodní podmínky 
	  Platební způsoby 
	  Způsob dopravy 
	  Reklamace 
	  GDPR a Ochrana 
	  Registrace  


                

              

            

          

        


        
          
            
               Navigace

              
                
                  	  O nás 
	  Novinky 
	  Bestsellery 
	  Kontakty 


                

              

            

            
               Aktuálně

              
                
                
              


               

            

          

        

      

    

    

    
      
        © Copyright Michal Kašpárek
      

      
          with    by  www.ikasparek.cz
      

    

  

              
              
                
                  
                    
                      Detail

                      ×
                    

                    
                      
                    

                    
                      Zavřít
                    

                  

                

              

              


              
              
                
                  
                    
                      Upozornění

                      ×
                    

                    
                      …

                    

                    
                      Zavřít
                    

                  

                

              


              
              
                
                  
                    
                      Odesílání zprávy

                      ×
                    

                    
                      
Vaše zpráva byla odeslána. Děkujeme.

                    

                    
                      Zavřít
                    

                  

                

              


              
              
                
                  
                    
                      Odesílání zprávy

                      ×
                    

                    
                      
Dotaz na knihu

                    

                    
                      Zavřít
                    

                  

                

              


              
              
                
                  
                    
                      Upozornění

                      ×
                    

                    
                      
                      

                    

                    
                      Zavřít
                    

                  

                

              



  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  


  
  
    🍪 K poskytování služeb a analýze návštěvnosti používáme soubory cookies. Používáním webu Knihkupectví Elim () s cookies souhlasíte.
    Zobrazit detaily
    Souhlasím
  


M

  
    Vážení zákazníci,
chcete-li, abychom Vaši objednávku vyřídili ještě před vánočními svátky, odešlete ji nejpozději v pondělí 19. prosince do 12:00 hodin. Objednávky přijaté po tomto termínu budou vyřizovány od 9. ledna 2023.
Přejeme vám krásné a požehnané vánoční svátky.
  


  
